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Yleistä 
 
1 Suomen Sulkapalloliiton (liitto) jäsenseurojen yksittäiset jäsenet ovat velvolliset 
noudattamaan näiden kurinpitosääntöjen ohella kaikkia sulkapalloilua koskevia 
sääntöjä sekä myös Badminton World Federationin (BWF) pelaajien käytössääntöjä 
(alkuperäistekstissä "players' code of conduct”). 
 
 

Sääntörikkomukset 
 
2.1 BWF:n pelaajien käytössäännöissä (liitteenä käännös) määritellään sellainen 
käyttäytyminen ja huono urheiluhenki, josta voidaan rangaista näiden 
kurinpitosääntöjen perusteella. 
 
2.2 Pelisääntöjen perusteella kilpailun ylituomari voi sulkea pelaajan pois käynnissä 
olevasta pelimuodosta ottelusta huonon käyttäytymisen tähden (16.7.2.). 
 
2.3 Kilpailusääntöjen perusteella voi liittohallitus rangaista urheilijoita, valmentajia tai 
toimitsijoita dopingrikkomuksesta, tulosten ennalta sopimisesta, omasta 
kilpailutapahtumasta tehdystä vedonlyönnistä sekä kelvottomasta taloushallinnasta 
sekä toimitsijoita, seuraa tai joukkuetta verorikkomuksesta. 
 
2.4 Jos tuomari, ylituomari, kilpailun johtaja tai muu toimitsija tietämättömyyttään tai 
välinpitämättömyyttään ei noudata peli-, kilpailu-, edustus- tai tukisääntöjä, 
kurinpitoryhmä liittohallitus voi päättää tästä toimitsijalle tai seuralle aiheutuvista 
toimenpiteistä. 
 
2.5 Jos liiton työntekijä, luottamushenkilö, toimielimen jäsen tai muu edustaja 
painostaa ylituomaria tai kilpailunjohtajaa kohdan 2.4 mukaiseen rikkomukseen, 
liittohallitus voi päättää tästä painostukseen syyllistyneelle henkilölle aiheutuvista 
toimenpiteistä. Tällaisena painostuksena ei kuitenkaan pidetä ylituomarille 
säännöistä annettuja tulkintasuosituksia. 
 
 

Sääntörikkomusten valvominen 
 
3.1 Ottelussa pelaajien ja toimitsijoiden käyttäytymistä valvoo tuomari ja kilpailussa 
ylituomari tai kilpailun johtaja. Myös ylituomari tai kilpailun johtaja voi valvoa pelaajien 
ja toimitsijoiden käyttäytymistä. Ylituomarin tulee raportoida SSuL:n kurinpitäjälle 
sääntö- ja tuomariryhmälle jokaisesta huonon käyttäytymisen tähden annetusta 
varoituksesta tai tuomitusta virheestä viimeistään kolmen arkipäivän kuluessa 
tapahtuneesta liiton toimistoon toimisto@sulkapallo.fi. SSuL:n toimisto (ks. myös 3.6) 
tilastoi em. virheet ja varoitukset. 
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3.2 Harjoituksesta vastaava valmentaja valvoo sitä, että pelaajat ja toimitsijat 
noudattavat käytössääntöjä. Tarvittaessa hänen tulee antaa pelaajalle tai toimitsijalle 
suullinen huomautus ja toistuvassa tai törkeässä rikkomuksessa raportoida 
tapahtuneesta kirjallisesti SSuL:n kurinpitäjälle sääntö- ja tuomariryhmälle 
viimeistään viikon kuluessa tapahtuneesta. Jos valmentaja osoittaa huonoa 
urheiluhenkeä tai käytöstä, kuka tahansa voi omalla nimellään ilmoittaa 
tapahtuneesta SSuL:n kurinpitäjälle sääntö- ja tuomariryhmälle viimeistään viikon 
kuluessa tapahtuneesta. 
 
3.3 Jos yleisesti tunnettu pelaaja tai toimitsija julkisesti vapaa-aikanaankin käyttäytyy 
tavalla, jonka katsotaan voivan heikentää sulkapalloilun mainetta, kuka tahansa voi 
omalla nimellään ilmoittaa tapahtuneesta kurinpitoryhmälle tai sääntö- ja 
tuomariryhmä, joka voi ottaa tapahtuneen käsiteltäväkseen näiden sääntöjen 
mukaisesti. Tämä tulee tehdä viimeistään 4 viikon kuluessa tapahtuneesta. 
 
3.4 Mikäli ylituomari, kilpailunjohtaja tai muu toimitsija syyllistyy näiden sääntöjen 
kohdan 2.3 tai 2.4 mukaiseen rikkomukseen, voi kuka tahansa omalla nimellään 
ilmoittaa tapahtuneesta kurinpitoryhmälle sääntö- ja tuomariryhmälle viimeistään 
viikon kuluessa tapahtuneesta. 
 
3.5 Jos liiton työntekijä, luottamushenkilö, toimielimen jäsen tai muu edustaja 
syyllistyy näiden sääntöjen kohdan 2.5 mukaiseen rikkomukseen, voi kuka tahansa 
omalla nimellään ilmoittaa tapahtuneesta kurinpitoryhmälle sääntö- ja 
tuomariryhmälle viimeistään viikon kuluessa tapahtuneesta. 
 
3.6 Kurinpitoryhmälle tai sääntö- ja tuomariryhmälle SSuL:n kurinpitäjälle tehtävät 
ilmoitukset ja raportoinnit toimitetaan SSuL:n toimistoon, joka huolehtii niitä 
koskevien tilastojen ylläpitämisestä ja ilmoituksen lähettämisestä edelleen 
kurinpitoryhmälle tai SSuL:n kurinpitäjälle sääntö- ja tuomariryhmälle. Jos ilmoituksen 
tekijä on halunnut, että tapaus käsitellään mahdollisimman pian, liiton toimisto 
toimittaa kyseisen ilmoituksen tai raportin viikon kuluessa edelleen kurinpito- tai 
sääntö- ja tuomariryhmälle.  Vakavissa sääntörikkomustapauksissa liiton toimiston on 
toimitettava ilmoitus tai raportti edelleen kurinpitoryhmälle näiden sääntöjen kohdan 
4.3 mukaista käsittelyä varten. 
 
 

Kurinpitoryhmä ja SSuL:n kurinpitäjä- ja sääntö- ja tuomariryhmät 
 
4.1 Kurinpitoryhmään kuuluvat liiton puheenjohtaja ja 2 liittohallituksen vuosittain 
valitsemat puheenjohtaja ja 2 jäsentä. Liiton puheenjohtaja toimii kurinpitoryhmän 
puheenjohtajana. Yhden ryhmän jäsenen tulee olla oikeustieteellisen loppututkinnon 
suorittanut. Puheenjohtajan ja jäsenten lisäksi liittohallitus valitsee SSuL:n 
kurinpitäjän, joka toimii myös kurinpitoryhmän sihteerinä, jonka ei tarvitse olla ryhmän 
jäsen.  
 
4.2 Liittohallitus valitsee sääntö- ja tuomariryhmän. Sen tehtävänä on seurata näiden 
sääntöjen noudattamista. Sääntö- ja tuomariryhmä SSuL:n kurinpitäjä seuraa 
pelaajille tai toimitsijoille annettujen varoitusten tai virheiden kertymää ja viimeistään 
silloin, kun tuonnempana kohdissa 5.2–4 määritellyt ohjeelliset rajat ovat ylittyneet, 
tekee rangaistuspäätöksen tai -esityksen kurinpitoryhmälle. Sääntö- ja tuomariryhmä 
käy kunkin kilpailupuolivuotiskauden päätyttyä läpi liiton toimiston ylläpitämän tilaston 



pelaajille annetuista varoituksista tai virheistä. Jos niiden perusteella tulee määrätä 
kurinpitorangaistus, sääntö- ja tuomariryhmä tekee tätä koskevan esityksen 
kurinpitoryhmälle. 
 
4.3 Kurinpitoryhmän päätettäväksi kuuluvat sääntörikkomusasiat pitää 
kurinpitoryhmän ottaa sääntörikkomusasia sääntö- ja tuomariryhmän SSuL:n 
kurinpitäjän esityksestä käsiteltäväkseen kahden viikon kuluessa. Lisäksi vakavissa 
sääntörikkomusasioissa kurinpitoryhmän pitää ottaa sääntörikkomusasia 
käsiteltäväkseen viikon kuluessa siitä, kun asia saadun raportin tai ilmoituksen 
perusteella on tullut vireille. Ilmoituksella vireille tullutta asiaa ei kuitenkaan tarvitse 
ottaa käsiteltäväksi, mikäli sitä on pidettävä ilmeisen perusteettomana. Liiton 
toimielinten ilmoittamat sääntörikkomukset on kuitenkin aina otettava käsiteltäviksi. 
 
4.4 Ennen päätöksen tekemistä on kurinpitoryhmän annettava sääntörikkomuksesta 
epäillylle mahdollisuus antaa vastineensa tapahtuneesta suullisesti tai kirjallisesti. 
Tämän tulee kuitenkin tapahtua viimeistään 2 viikon kuluessa vastineen 
pyytämisestä. Kurinpitoryhmä -tai sääntö- ja tuomariryhmä tai liittohallitus eivät saa 
julkistaa muille kuin asianosaisille käsittelyyn liittyneitä dokumentteja lukuun 
ottamatta annettujen varoitusten ja virheiden lukumäärää, joka julkaistaan 
ajantasaisesti liiton www-sivuilla.  
 
4.5 Niissä tapauksissa, joissa päätösvalta kurinpitorangaistuksesta jäljempänä 
kerrotulla tavalla kuuluu liittohallitukselle, toimitaan seuraavasti: Sääntö- ja 
tuomariryhmä käsittelee asian näissä säännöissä kerrotulla tavalla ja tekee 
kurinpitoehdotuksen kurinpitoryhmälle, joka puolestaan tekee päätösehdotuksen 
liittohallitukselle. Liittohallituksen pitää ottaa tehty ehdotus käsiteltäväkseen kahden 
viikon kuluessa ehdotuksen tekemisestä. 
 
 

Kurinpitorangaistukset 
 
5.1 Alin rangaistus on kirjallinen varoitus, jonka kurinpitoryhmän puheenjohtaja antaa 
kirjallisesti rangaistavalle erikseen pidettävässä tilaisuudessa. Seuraava rangaistus 
on julkinen varoitus, joka julkaistaan liiton lehdessä www-sivuilla. Julkisesta 
varoituksesta tulee ilmetä sääntörikkomus ja rangaistuksen perusteet. Seuraava 
pelaajalle annettava rangaistus on kilpailukielto, johon voidaan liittää kielto osallistua 
liiton järjestämään valmennukseen. Seuraava toimitsijalle tai liiton näiden sääntöjen 
kohdassa 3.5 tarkoitetulle edustajalle annettava rangaistus on toimitsijakielto. 
 
5.2 SSuL:n kurinpitäjän määräämä kirjallinen varoitus annetaan rangaistukseksi 
ainakin silloin, kun ottelun tuomari on edellisen 12 kuukauden aikana antanut 
pelaajalle huonosta käyttäytymisestä pelisääntöjen mukaisen varoituksen kolmesti tai 
virheen kahdesti tai kilpailun ylituomari kilpailusääntöjen mukaisesti on antanut 
vastaavat varoitukset tai virheet. Jos käyttäytyminen on ollut erityisen huonoa, 
kirjallinen varoitus voidaan antaa aikaisemminkin. 
 
5.3 SSuL:n kurinpitäjän määräämä julkinen varoitus annetaan rangaistukseksi 
ainakin silloin, kun pelaaja edellisen 24 kuukauden aikana on saanut kirjallisen 
varoituksen ja sen jälkeen kaksi varoitusta tai yhden virheen huonosta 
käyttäytymisestä. Julkinen varoitus voidaan antaa suoraan myös silloin, kun 
ylituomari on huonon käyttäytymisen tähden sulkenut pelaajan pois käynnissä 



olevasta ottelusta. Julkinen varoitus voidaan antaa pelaajalle heti myös silloin, kun 
hän on karkeasti rikkonut pelaajien käytössääntöjä esim. jatkamalla huonoa 
käyttäytymistä samassa kilpailussa huonon käyttäytymisen tähden annetun virheen 
jälkeen. 
 
5.4 Kurinpitoryhmän määräämä kilpailukieltoa annetaan rangaistukseksi ainakin 
silloin, kun pelaaja edellisen 24 kuukauden aikana on saanut julkisen varoituksen ja 
sen jälkeen kaksi varoitusta tai yhden virheen huonosta käyttäytymisestä tai 
ylituomari on huonon käyttäytymisen tähden sulkenut pelaajan pois käynnissä 
olevasta ottelusta. Kilpailukieltoa voidaan antaa pelaajalle heti myös silloin, kun hän 
erityisen karkeasti on rikkonut pelaajien käytössääntöjä esim. käyttäytymällä 
fyysisesti aggressiivisesti. 
 
5.5 Jos toimitsija (esim. valmentaja tai joukkueenjohtaja) on käyttäytynyt niin 
huonosti, että kilpailun ylituomari tai johtaja on laatinut tapahtuneesta raportin 
kurinpito- tai sääntö- ja tuomariryhmälle tai jos toimitsija on tahallaan syyllistynyt 
näiden sääntöjen kohdan 2.3 tai 2.4 mukaiseen rikkomukseen, kurinpitoryhmä tekee 
liittohallitukselle esityksen kurinpitorangaistukseksi. Liittohallitus voi tuolloin antaa 
toimitsijalle kirjallisen tai julkisen varoituksen tai toimitsijakieltoa sen mukaan, onko 
kysymys ensimmäisestä toimitsijaa koskevasta raportista vai saman tai kahden 
peräkkäisen kilpailukauden aikana annetuista useammista raporteista tai karkeasta 
tai erityisen karkeasta käytössääntöjen rikkomuksesta. 
 
5.5 Kilpailu- tai ja toimitsijakielto koskee aina sekä kotimaassa että ulkomailla 
järjestettäviä kilpailuita. Kilpailukiellon saaminen merkitsee aina myös saman 
ajanjakson ajan toimitsijakieltoa ja vastaavasti toimitsijakiellon saaminen 
kilpailukieltoa. 
 
5.6 Kilpailu- tai toimitsijakielto määritellään ensisijaisesti kilpailujen lukumäärän 
perusteella (esim. henkilö ei voi osallistua kolmeen seuraavaan kansalliseen oman 
luokkansa kilpailuun). Jos pelaaja tai toimitsija on mukana myös kansainvälisessä 
toiminnassa, kiellon pituus voidaan määrittää myös kysymykseen tulevien vastaavan 
tasoisten kilpailujen lukumäärän perusteella (esim. henkilö ei voi kilpailla tai olla 
valmentajana kahdessa seuraavassa European Circuit -kilpailussa). 
 
5.7 Kurinpitoryhmä voi harkintansa perusteella antaa kurinpitorangaistuksen, joka on 
lievempi tai ankarampi kuin edellä kohdassa 5.4. on määritelty. SSuL:n kurinpitäjä voi 
harkintansa mukaan alistaa myös kohdissa 5.2.-5.3 esitetyt rikkomukset 
kurinpitoryhmän käsiteltäväksi, jos rikkomuksen raskaus sitä vaatii. Kaikki SSuL:n 
kurinpitäjän ja kurinpitoryhmän antamat rangaistukset annetaan liittohallituksen 
tiedoksi. 
 
5.8. Liiton toimisto tilastoi pelaajille tuomitut virheet ja varoitukset ja ne julkaistaan 
ajantasaisesti liiton www-sivuilla siten, että edellisen 24 kuukauden tilanne on 
nähtävissä.  
 

Kilpailu- ja toimitsijakiellon pituus 
 

Valitusmenettely 
Näiden sääntöjen mukaisesti annetusta kurinpitorangaistuksesta saa valittaa 
Urheilun Oikeusturvalautakuntaan sen mukaan kuin siitä on erikseen määrätty. 


